supradicta dictus dominus iohannes promisit pre

fatis magnifico domino duci consilio et michi no

tario eticanzellario stipulantibus et recipientibus

nominibus quibus supra habere perpetuo et tenere

ratam gratum et firmamz rata grata et firma et con

tra in aliquo nullo umquam tempore facere uel

uenire aliqua ratione causa uel ingenio de iure uel

de facta sub pena dupli eius quod supradicta uen

dita traddita et concessa nunc ualent uel pro tem

pore melius ualuerint cum restitutione dannorum

interesse et expensarum que propterea fierent litis

et extra. stipulata solempniter et promissa ratis

manentibus omnibus et singulis supradictis et sub

ypoteca et obligatione omnium et singulorum bo

norum dicti domini iohannis habitorum et haben

dorum. iurans dictus dominus iohannes ad sancta

dei euangelia tactis corporaliter scripturis predicta

omnia et singula rata et firma perpetuo habere et

tenere actendere complere et inuiolabiliter obser

uare. actum ianue in sata capelle ueteris palacii

ducalis in qua nunc celebrantur consilia dicti co

munis. anno dominice natiuitatis millesimo cccLxxxvL

indicione nona secundum cursum ianue. die m octo

bris. hora nona. presentihus testibus uocatis et ro

gatis sapientibus uiris domino antonio de cingulo

legumdoctore uicario ducali. domino segurano de

linguilia domino dominico imperialL domino ema

nuele grillp legumdoctoribus et conrado mazurro

notario etecomunis ianue canzellario.

q ccxciv p

Lhuven et Antonius de cari-etat ex Marclzionibus

cravexanaej jeudorum partes omnesy quae deis he

reditate olztggerant francisci et Alerami ex iisdem

Marchionibusy in illam/aia praedicta et in Arocia

mallet ianuensi communiznconvento pretioy cedunt

imm ea octobris

m
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pin nomine domini amen. nobilis uir raphael de

auria quondam alexandri procurator et procurato

rio nomine egregiorum et potentum uirorum do

minorum manuelis et antonii de carreto marchio

num crauexane ut de procuratione ipsius raphaelis

constat publico instrumento scripto et composito in

castro calizani manu georgii de ualle notarii hoc

omnia et singula infrascripta et alia plenum et suf

ficiens mandatum etiam si-opus fuerit extenden

dum in laudem et consilium sapientis uigore et ex

forma dicti instrumenti cuius tenor insertus est ad

cautelam inferiusrdictis procuratoriis nominibus et

omni modo uia iure et forma quibus melius potuit

nec non uoluntarie et ex certa sciencia dedit uen

didit tradidit mandauit transtulit et concessit il

lustri et magnifico domino domino antonioto adurno

dei gracia ianuensium duci et populi deffensori et eius

uenerabili consilio quindecim antianorum habentibus

facultatem ad omnia et singula infrascripta ex de

liberatione potestate et baylia eisdem magnificoido

mino duci et consilio attributis et concessis uigore

et ex causa deliberationis et prouisionis ordinate

et prouise iuxta formam ordinis contenti in bailia

oificii de moneta et scripte manu conradi mazurri

notarii et canzellarii comunis ianue hoc anno. die

. . . . nec non michi notario et

canzellario infrascripto stipulantibus et recipientibus

uice et nomine dicti comunis ianue. quorum qui

dem antianorum qui intei-fuerunt et consenserunt

omnibus et singulis infrascriptis nomina sequuntur

ut infra gabriel iudex notarius prior. spagnolus fer

randus. dominus petrus de campofregosm symon

ioardus notarius simon merega. antonius de acurso.

tomas barroya de sancto petro arene. bartholomeus

remolarius de uulturo. bartholomeus de begino de

sancto martino de irchis. bartholomeus pezonus.

raphael comunalis et iohannes de morfino. castra

fortilicia loca burgos uillas iura feuda iurisditiones

territoria possessiones prouentus et pertinencia iri

frascripta uidelicet totum castrum plebis tres quar

tas partes burgi plebis et tocius castellanie theci et

omnia iura quacumque habent in castro theci. tres

quartas partes castri et fortelicii cartani. tres quar

tas partes burgi uesalici et tocius ipsins castellanie.

tres quartas partes burgi rancii et tocius ipsius ca

stellanie. totam rocham cornarie tres quartas partes

uillarum patasani et plani de-la-ca propria et do

nica ipsorum dominorum manuelis et antonii. qua

rum tamen trium quartarum parcium predictarum

in locis et castris predictis et in toto marchionatu

crauexane duas quartas partes prefati domini ma-.

nuelwet antonius habent et tenent in feudum et sub

titulo- feudi a comuni ianue siue a presid-entibus

dicti comunis nomine et uice comunis prefati secunP

dum formam et tenorem publici instrumenti scripti

et compositl manu . . . . . . . . .

reliquam uero quartam partem dictorum locorumi

et marchionatus crauexane prefati domini maunel

et antonius habent ex hereditate et successionei

egregii uiri quondam domini francisci marchionis

crauexane mediante persona et ex successione quoni

dam egregie domine domine cataline filie dicti quon-i

dam domini francisci et matris dicti domini manuelis

et domini alerami patris dicti domini antonii cuiusi